

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

17.06..2025 року № 8
Засідання розпочалося в 9:00 год.
Засідання закінчилося в  10:00 год.

Взяли участь члени виконавчого комітету:
	1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова 

	2. 
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	3.
	Балко Дмитро Ігорович
	 перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4.
	Ващук Марта Валеріївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	
5.
	Тирко Тарас Вікторович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Шептицької міської ради

	7.
	Свйонтек Уляна Павлівна
	директор ШЗШ №12

	8.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	9.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	10. 
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Чіпак Ірина Михайлівна 
	староста виконавчого комітету

	12.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	13.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	14.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	15.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	16.
	Лотоцька Наталія Богданівна 
	ФОП

	17.
	Гаврада Іван Михайлович 
	начальник дільниці КП «Теплоенергомережа»

	18.
	Предко Ігор Петрович 
	в.о. директора КП «Комунальник»




Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Коваль В.С.             –  у відряджені; 
2. Стасевич О.Я.         -  у відряджені;
3. Туркуляк А.І.          –  причина невідома;

4. Пристап’юк В.А.     – причина невідома;
5. Матненко С.В.         – призваний на військову службу;
6. Баглай Т.І.                – причина невідома;
7. Кушик А.В.              – призваний на військову службу;
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	Горпинюк В.П.
Шкіль Г.В.

Ролюк В.П.
Войтюк В.С. 
	· головний спеціаліст відділу Державного реєстру виборців
· спеціаліст І категорії відділу Державного реєстру виборців

· головний інженер КП «Теплоенергомережа»
· головний спеціаліст з повноваженнями уповноваженої особи з питань запобігання і виявлення корупції

	Кот М.В.


	· заступник начальника управління житлово-комунального господарства

	Омелюх Г.С.
	· заступник начальника  загального відділу

	Скрипка А.В.
	·  головний спеціаліст загального відділу

	Лахтюк М.В. 
	· провідний спеціаліст фінансового управління

	Глаговська Н.С.
	· начальник відділу інформаційної політики

	Болібрук Н.А.        
	·   головний спеціаліст відділу інформаційної політики

	Гузій О.

Новацька Н.
	· журналіст «Неорадіо»

· кореспондент КП ТРК «Сокаль»


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання, загиблих на війні.

ХВИЛИНА МОВЧАННЯ
Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено - 15.

(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.

Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про роботу відділу ведення Державного реєстру виборців Виконавчого комітету Шептицької міської ради.
2. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті

Шептицької міської ради Огоринського Віталія Марковича.
3. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Джоса Віталія Петровича.
4. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Котлярчика Михайла Зеновійовича.
5. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Гірака Андрія Ігоровича.
6. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Коваля Максима Романовича.
7. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Берлоус Карину Владиславівну.
8. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Глуговського Валерія Валентиновича.
9. Про зняття з квартирного обліку при Виконавчому комітеті  Шептицької міської ради  Коваль Зоряни Володимирівни.
10. Про зняття з квартирного обліку при Виконавчому комітеті  Шептицької міської ради Максиміва Богдана Федоровича.
11.  Про зняття з квартирного обліку при Виконавчому комітеті  Шептицької міської ради  Баранівського Миколу Володимировича.
12. Про затвердження тарифів на ритуальні послуги,  що   надаються   КП «Комунальник».

13. Про погодження інвестиційної програми комунального підприємства «Теплоенергомережа» Шептицької міської ради на 2025 – 2026 роки.

14. Про надання дозволу на здійснення поховання останків загиблого військовослужбовця Мазурука Олександра Олександровича на кладовищі с.Сілець Червоноградської міської територіальної громади.
15. Про ро затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

16. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини про надання дітям статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.
17. Про затвердження висновку Опікунської ради.
18. Про  найменування іменованого об'єкта за межами населеного пункту Червоноградської міської територіальної громади         ( комплекс будівель та споруд № 1 ).
19. Про  найменування іменованого об'єкта за межами населеного пункту Червоноградської міської територіальної громади         ( комплекс будівель та споруд № 3 ).
20. Про  найменування іменованого об'єкта за межами населеного пункту Червоноградської міської територіальної громади  ( комплекс будівель та споруд №4 ).
21. Про  найменування іменованого об'єкта за межами населеного пункту Червоноградської міської територіальної громади  ( комплекс будівель та споруд № 6 ).
22. Про  надання дозволу на переведення  квартири № 1 в  будинку № 2 на вулиці  Паркова в місті Шептицький в нежитлове приміщення з метою її реконструкції під салон краси.
23. Про прийняті розпорядження міського голови.

24. Різне.
Міський голова запропонував прийняти порядок денний  за основу в зв’язку з тим що є доповнення. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0, 
(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний за основу прийнято.
Міський голова запропонував включити до порядку питання :
25. Про прийняття попередження організатора до автомобільного перевізника ТзОВ «Авто-Лайн» про недопущення порушення умов Договору №1/23 вiд 29.11.2023 про органiзацiю перевезення пасажирiв на автобусному маршрутi загального користування №2 Автовокзал – вул.Львівська вул.Св.Володимира (Автопарк)
26. Про визнання такими, що втратили чинність деяких рішень виконавчого комітету Червоноградської міської ради.
27. Про затвердження Положення про надзвичайну протиепізоотичну комісію при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради у новій редакції.
Міський голова поставив  на голосування пропозицію включити до порядку денного озвучені питання. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18; проти - 0; утрималось – 0, 

(результати поіменного голосування  додаються)

Пропозицію  прийнято.
Міський голова запропонував прийняти порядок денний  в цілому з проголосованими пропозиціями. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний  в цілому прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про роботу відділу ведення Державного реєстру виборців Виконавчого комітету Шептицької міської ради 
Доповідач Горпинюк Вікторія Петрівна   – головний спеціаліст   відділу ведення Державного реєстру виборців
В. Горпинюк    доповіла про  роботу відділу ведення Державного реєстру виборців Виконавчого комітету Шептицької міської ради.

(Мав місце медіа показ)

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 131 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті

Шептицької міської ради Огоринського Віталія Марковича.
Доповідач Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. Балко  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 132 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Джоса Віталія Петровича
Доповідач Балко Дмитро Ігорович– перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. Балко  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 133 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті

Шептицької міської ради Котлярчика Михайла Зеновійовича.
Доповідач Балко Дмитро Ігорович– перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. Балко  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 134 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті

Шептицької міської ради Гірака Андрія Ігоровича.
Доповідач Балко Дмитро Ігорович– перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. Балко  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 135 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті

Шептицької міської ради Коваля Максима Романовича.
Доповідач Балко Дмитро Ігорович– перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. Балко  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 136 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті

Шептицької міської ради Берлоус Карину Владиславівну.
Доповідач Балко Дмитро Ігорович– перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. Балко  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 137 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті

Шептицької міської ради Глуговського Валерія Валентиновича

Доповідач Балко Дмитро Ігорович– перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. Балко  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0, не голосували -1
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 138 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зняття з квартирного обліку при Виконавчому комітеті  Шептицької міської ради  Коваль Зоряни Володимирівни

Доповідач Балко Дмитро Ігорович– перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. Балко  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 139 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зняття з квартирного обліку при Виконавчому комітеті  Шептицької міської ради Максиміва Богдана Федоровича

Доповідач Балко Дмитро Ігорович– перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д .Балко  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 140 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зняття з квартирного обліку при Виконавчому комітеті  Шептицької міської ради  Баранівського Миколу Володимировича 
Доповідач Балко Дмитро Ігорович– перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. Балко  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 141 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження тарифів на ритуальні послуги,  що   надаються   КП «Комунальник».
Доповідач Балко  Дмитро Ігорович– перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. Балко  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0, не голосували -1.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 142 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про погодження інвестиційної програми комунального підприємства «Теплоенергомережа» Шептицької міської ради на 2025 – 2026 роки.
Доповідач Балко Дмитро Ігорович– перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. Балко  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 143 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на здійснення поховання останків загиблого військовослужбовця Мазурука Олександра Олександровича на кладовищі с.Сілець Червоноградської міської територіальної громади 
Доповідач БАЛКО Дмитро Ігорович– перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. Балко  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 144 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про визнання такими, що втратили чинність деяких рішень виконавчого комітету Червоноградської міської ради
Доповідач БАЛКО Дмитро Ігорович– перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. Балко  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 145 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про ро затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини Доповідач: Гейда  Олександра Володимирівна - начальник відділу у справах дітей

О.Гейда   ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –17, проти – 0; утрималось – 0, не голосували -1. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 146 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини про надання дітям статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
Доповідач: Гейда  Олександра Володимирівна - начальник відділу у справах дітей

О.Гейда   ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0, не голосували -1.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 147 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновку Опікунської ради
 Доповідач: Шмирко Ірина Іванівна - начальник управління праці та соціального захисту населення 

І. Шмирко  ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 148  прийнято ( додається).

СЛУХАЛИ: Про  найменування іменованого об'єкта за межами населеного пункту Червоноградської міської територіальної громади (комплекс будівель та споруд № 1).
Доповідач: Гурський Олег Романович – начальник управління містобудування та архітектури

О. Гурський  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 149 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про  найменування іменованого об'єкта за межами населеного пункту Червоноградської міської територіальної громади  (комплекс будівель та споруд № 3).

Доповідач: Гурський Олег Романович – начальник управління містобудування та архітектури.
О. Гурський  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 150 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про  найменування іменованого об'єкта за межами населеного пункту Червоноградської міської територіальної громади  (комплекс будівель та споруд №4.
Доповідач: Гурський Олег Романович – начальник управління містобудування та архітектури.
О. Гурський  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 151 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про  найменування іменованого об'єкта за межами населеного пункту Червоноградської міської територіальної громади  (комплекс будівель та споруд № 6).

Доповідач: Гурський Олег Романович – начальник управління містобудування та архітектури.
О. Гурський  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –17, проти – 0; утрималось – 0, не голосували- 1.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 152 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про  надання дозволу на переведення  квартири № 1 в  будинку № 2 на вулиці  Паркова в місті Шептицький в нежитлове приміщення з метою її реконструкції під салон краси.

Доповідач: Гурський Олег Романович – начальник управління містобудування та архітектури

О. Гурський  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 153 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ Про прийняття попередження організатора до автомобільного перевізника ТзОВ «Авто-Лайн» про недопущення порушення умов Договору №1/23 вiд 29.11.2023 про органiзацiю перевезення пасажирiв на автобусному маршрутi загального користування №2 Автовокзал – вул. Львівська вул. Св. Володимира (Автопарк)
Доповідач: Ващук Марта Валеріївна– заступник міського голови з питань виконавчих   органів ради.

М.Ващук ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти –0; утрималось – 0, не голосував-1.
(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення №154 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про надзвичайну протиепізоотичну комісію при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради у новій редакції.

Доповідач: Пущик Мирослав Степанович – начальник відділу охорони здоров’я 
М.Пушик  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –17, проти – 0; утрималось – 0, не голосували-1.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 155 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою в червні 2025 року.

ВИРІШИЛИ: Взяти до відома.

Міський голова: переходимо до питання «Різне».
Лотоцька Н.Б.  підняла питання  про  перевезення учнів с. Бендюга до Ліцею в наступному навчальному році.  
Міський голова                      (підпис)                    Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету               (підпис)                Георгій ТИМЧИШИН

